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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 2  1. 4  3 46,692,649 60,246,448.32 280.0521,512,542 129.03TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 179,400.00 142.70125,715 142.70OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,595,974 12,354,635.40 106.5411,595,974 106.54LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 139,285.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 210,782.07 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 2,813,516.02 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 202,256.07 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 172,178.03 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 0 69,687.59 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.5. 5  1. 4  9 0 55,937.43 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 99 0 2,122,904.93 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.9. 1  1. 1  1 52,845,393 52,845,393.35 1,072.604,926,853 100.00SALDOS DE BALANCE

2 111,259,731 131,412,424.21 344.3638,161,084 118.11PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 506,037 506,037.00 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  5 15,128 15,128.00 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 1,448,489 1,448,488.50 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.5. 1  1. 3 99 0 587.69 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 713.88 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 5  1. 4 98 0 143,140.00 0.000 0.00INGRESOS EXCEPCIONALES

1.9. 1  1. 1  1 6,060,218 53,000,206.88 0.000 874.56SALDOS DE BALANCE

4 8,029,872 55,114,301.95 0.000 686.37PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 38,161,084 119,289,603 186,526,726.16 488.79 156.36

RESUMEN FUENTE ...

111,259,731 131,412,424.21 344.36 118.11TOTAL FUENTE 2 38,161,084

8,029,872 55,114,301.95 0.00 686.37TOTAL FUENTE 4 0


